ANEXO N°01: (CUADRO DE ADMISION DE LA OFERTA ) ALACTA N° 001- 2024- UO 0804 / 1RA BRIG CAB

ADQUISICION DE EQUIPOS DE SEGURIDAD (CASCOS) PARA EL PERSONAL DE LA 1RA BRIG CAB

ITEM 1
N° |Documentos para la admisién de la oferta(obligatorios)
MQ IMPORTACIONES MDD | 340 PROYTECTOS CONSULTORIA ¥
EIRL (01) CONSTRUCCION SAC (02)
a)

Declaracién jurada de datos del postor. (Anexo N° 1)

CUMPLE NO CUMPLE

Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferfa.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder
del representante legal, apoderado o mandatario designado para tal
efecto. En caso de persona natural, copia del documento nacional de
b) |identidad o documento andlogo o del cerfificado de vigencia de poder CUMPLE NO CUMPLE
otorgado por opersona natural, del apoderado o mandatario, segin
comesponda. En el caso de consorcios, este documento debe ser

presentado por cada uno de los integrantes del consorcio que suscriba la
promesa de consorcio, segin comesponda.

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del
< Reglamento (Anexo N° 2) SRS MRS

Declaracién jurada de cumplimiento de los terminos de referencia

contenidos en el numeral 3.1 del capitulo lil de la presentacién del CUMPLE NO CUMPLE
servicio. (Anexo N° 3)

d)

e) |Declaracién jurada de plozo de presentacién del servicio. (Anexo N° 4)

CUMPLE NO CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se
consigue los integrantes, el representante comin, el domicilio comidn y
las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes

del consorcio asi como el porcentaje equivalente de dichas
obligaciones. (Anexo N° 5)

f)

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

El precio de la oferta en SOLES Adjuntar obligatoriamente el (Anexo N° ).
a) €l precio fotal de la oferta y los subtotales que lo componen son

g - s NO CUMPLE N
expresados con dos (2) decimales. Los precios unitarios pueden ser O CUMPLE
expresados con mas de dos (2) decimales.

SITUACION DE LA ADMISION DE LA OFERTA

NO ADMITIDA NO ADMITIDA
OBSERVACION: PQSTOR (01)
PROPUESTA PRESENTADA POR EL POSTOR SOBREPASA EL VALOR REFERENCIAL ASIGNADO A ESTE PROCESO DE SELECCION, POR LO
UAL, SU OFERTA NO ES ADMITIDA.
OBSERVACION:POSTOR (02)

EL POSTOR HA PRESENTADO LOS DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA (OBLIGATORIOS) DE UN PROCESO DE
MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA QUE NO TIENE RELACION CON EL PROCESO DE ESTA UNIDAD OPERATIVA, POR LO CUAL SU
F N

yd) —_—/

~

~JUOAN VALLE GRADO

FREDDY AREVALG MIRANDA GUADALUPEGAMARRA CALERO
TTE CRL EP MY EP STIE EP
PRESIDENTE MIEMBRO 1

MIEMBRO 2

Scanned with ACE Scanner



